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L.dz. SZW.DZI.262.25/1/PN/MN/2018                                            
 

    Wszyscy uczestnicy postępowania 
    NS: 1/PN/MN/2018     

                                                   
Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.:  Usługa wykonania okresowych przeglądów technicznych, bieżących napraw i konserwacji 

aparatury medycznej dopuszczająca tą aparaturę do bezpiecznego użytkowania 
 
 
 
Szanowni Państwo, 
na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika 
Rydygiera w Suwałkach  przesyła treść zapytań dotyczących zapisów zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z 
wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania: 
 

Uczestnik 1 
   
Pytanie 1 

Przeglądy techniczne opisane w dokumentacji technicznej producenta wymagają wymiany części eksploatacyjnych. Prosimy o potwierdzenie, 
że Zamawiający zgodnie z załącznikiem 7 „Opis przedmiotu zamówienia” punkt 2 ppkt k. wymaga uwzględnienia w ofercie wszystkich 
elementów podlegających okresowej wymianie wymaganych przez producenta, tj. dla aparatów z pakietu 44: 

 Inkubator cieplarka Caleo 2M50555-20 : nr kat: MX09979 CaleoSet 2J Basic szt.2; nr kat: MX08883 CaleoSet 2J O2+Cooker szt.2 
 Inkubator cieplarka Caleo 2M50555-20 : nr kat: MX09979 CaleoSet 2J Basic szt.1; nr kat: MX08883 CaleoSet 2J O2+Cooker szt.1 
 Inkubator cieplarka Babytherm 8004: nr kat: 2M30114 Infrared heater element 230V szt.2;  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w ofercie powinien być uwzględniony koszt wymiany części eksploatacyjnych zgodnie z zaleceniami  
producenta aparatury medycznej. Wykaz części użytych do wykonania przeglądu technicznego powinien być wykazany w karcie pracy/raporcie 
serwisowym lub innym dokumencie po wykonaniu usługi serwisowej i stanowić jako załącznik do faktury. 
 
Pytanie nr 2 do pakietu 44 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający będzie wymagał od wykonawców ubiegający się o udzielenie 
przedmiotowego zamówienia wdrożonego w swych strukturach systemu norm PN-EN ISO 9001:2015 a także PN-EN ISO 13485:2012 w zakresie 
wykonywania czynności serwisowych dla inkubatorów? Posiadanie tego rodzaju dokumentacji, systemu i standardów jest jedną z okoliczności, 
która istotnie wzmacnia proces należytego wykonania zamówienia, dając tym samym instytucji Zamawiającej gwarancję bezpiecznej realizacji 
kontraktu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga 
 

Uczestnik 2 

Pytanie 1Dotyczy umowy $2 punkt 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na przystąpienie do usunięcia awarii z 36 godzin na 48 godzin od momentu 
zdiagnozowania usterki przez serwis? oraz wydłużenie terminu zakończenia naprawy z 24 godzin na 72 godziny?  
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie 2 Dotyczy umowy $2 punkt 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu sporządzenia kosztorysu z 3 dni na 5 dni roboczych? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie 3 Dotyczy umowy $2 punkt 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu usunięcia awarii z 7 dni roboczych na 15 dni roboczych? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie 4 Dotyczy umowy $8 punkt 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę okresu udzielonej gwarancji z 12 miesięcy na 6 miesięcy? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie 5 Dotyczy umowy $8 punkt 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację punktu na następujący: 
 „Wykonawca zobowiązuje się że w okresie gwarancji będzie usuwać bezpłatnie wszelkie wady i usterki wynikające z nienależytego wykonania 
wcześniejszej usługi w terminie 72 godzin od momentu dostarczenia uszkodzonego urządzenia do serwisu na koszt Wykonawcy”?”. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
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Pytanie 6 Dotyczy umowy $8 punkt 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie tego punktu w całości? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie 7 Dotyczy umowy $8 punkt 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej z 0,5% na 0,2 %? oraz czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację 
podpunktu a na następujący?: 
„a) Zamawiający ma prawo usunąć wady we własnym zakresie i obciążyć Wykonawcę pełnymi kosztami ich usunięcia po akceptacji kosztorysu 
przez Wykonawcę” 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
 
Pytanie 8 Dotyczy umowy $8 punkt 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu usunięcia wad z 48 godzin na 72 godziny od momentu zdiagnozowania usterki przez 
serwis? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie 9 Dotyczy umowy $9 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie punktu 5 o następującej treści: 
„Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych określonych w $ 9 podpunkty A), B) jeśli Wykonawca dostarczy sprzęt zastępczy na czas 
wykonania usługi, co zapewni ciągłość pracy w pracowni?” 
Odpowiedź: W przypadku dostarczenia aparatury zastępczej na czas wykonania usługi i zapewnienia tym samym ciągłości pracy Zamawiający 
nie ma podstaw do naliczenia kar 
 
Pytanie 10 Dotyczy umowy $4 punkt 8 
Czy Zamawiający dopuści podanie łącznej ceny części zamiennych wymienionych podczas naprawy? 
Odpowiedź: Zgodnie z  §2 pkt.4 Wykonanie usługi może odbyć się wyłącznie po zaakceptowaniu przez Zamawiającego  kosztorysu, który 
powinien zawierać nazwę części wraz z cenami. Dokument ten stanowić będzie załącznik do faktury zgodnie z §4 punkt 8. 
 

Uczestnik 3 

Pytanie 1 Opis przedmiotu zamówienia (zał. nr 7)  – pkt. k 
Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający ma na myśli wykonanie na zakończenie testu bezpieczeństwa elektrycznego? 
Odpowiedź: Tak 
 
 
Pytanie 2 Pakiet nr 16 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozdzielenie i stworzenie osobnego pakietu    z pozycji nr 1 (komory laminarnej dygestorium HS12)? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
 

Uczestnik 4 

Pytanie 1 pakiet 14 
Prosimy o podanie numeru seryjnego inkubatora Giraffe  (pakiet 14) oraz daty instalacji w celu przygotowania oferty cenowej właściwej do 
odpowiedniego roku przeglądowego 
Odpowiedź: s/n inkubatora HDHR53147 protokół odbioru z dnia 15.04.2013 r. 
 
Pytanie 2 pakiet 14  
Czy zamawiający wymaga wykonania przeglądu zgodnie z wymogiem oraz dokładnie według procedur wyznaczonych przez wytwórcę 
urządzenia wraz z wymianą podczas przeglądu wszystkich części wskazanych przez wytwórcę jako koniecznych do wymiany, odpowiednio dla 
danego roku przeglądowego według harmonogramu zamieszczonego w poniższej tabeli  ? 

 

Description 12 months 24 months 36 months 

O2 Sensor ü ü ü 

Filter cylinder servo2 ü ü ü 

Battery   ü ü 

Fan Motor     ü 
Odpowiedź:  Zamawiający wymaga wymiany przy przeglądzie technicznym części po 12 miesiącach pracy aparatury, pozostałe części 
mogą być wymienione po przedstawieniu kosztorysu i uzgodnieniu z osobą upoważnioną przez Zamawiającego. 

 

Pytanie 3 pakiet 14 
Dla inkubatora zamkniętego Giraffe wytwórca wymaga, aby co trzy lata podczas przeglądu został wymieniony kompletny układ silnika 
wentylatora.W związku z powyższym, czy podczas przeglądu trzyletniego Zamawiający wymaga, aby układ taki został wymieniony na 
fabrycznie nowy moduł,  zgodnie  z wymogiem wytwórcy dotyczącym wykonania danego przeglądu technicznego ? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga wymiany przy przeglądzie technicznym części po 12 miesiącach pracy aparatury, pozostałe części mogą być 
wymienione po przedstawieniu kosztorysu i uzgodnieniu z osobą upoważnioną przez Zamawiającego 
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Pytanie 4 pakiet 14  
Czy inkubator Giraffe wyposażony jest w system do resuscytacji, który należy uwzględnić  w ofercie cenowej przeglądu ? 
Odpowiedź: Nie jest wyposażony 
 
Pytanie 5 pakiet 14  
Czy Zamawiający wymaga wymiany części przeglądowych na części oryginalne i fabrycznie nowe ? 
Odpowiedź: zgodnie z zapisami projektu umowy §2 ust.4 Umowy 
 
Pytanie 6 pakiet 14  
Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca miał dostęp do pełnej fabrycznej dokumentacji,    w tym: obowiązkowych aktualizacji 
oprogramowania i sprzętu, opcjonalnych nieobowiązkowych aktualizacji oprogramowania zwiększających produktywność i funkcjonalność 
aparatów jak również dostęp do aktualnych informacji serwisowych (service notes)? 
Odpowiedź: Wykonawca powinien zapewnić obowiązkowe aktualizacje oprogramowania aparatury medycznej. Usługa powinna być wykonana 
zgodnie z zaleceniami producenta i Ustawą o wyrobach medycznych Dz.U 2017 poz.211 
 
Pytanie 7 pakiet 14  
Czy Zamawiający wymaga dokumentu potwierdzającego udzielenie autoryzacji przez wytwórcę na wykonywanie serwisu urządzeń będących 
przedmiotem zmówienia przetargowego ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
Pytanie 8 pakiet 14  
Czy Zamawiający wymaga certyfikatów ukończenia szkolenia serwisowego u wytwórcy na każdy rodzaj urządzenia będący przedmiotem 
zamówienia przetargowego? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 

Treść niniejszego pisma stanowi uzupełnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  z  dnia 09/02/2018r. i została zamieszczona na 
stronie internetowej  Zamawiającego: www.szpital.suwalki.pl. 
 
Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia zmian wynikających odpowiedzi na zapytania w składanych ofertach.  
 

 
    Z poważaniem 

 

       Adam Szałanda 

 

 DYREKTOR 

 Szpitala Wojewódzkiego  

 im. dr. Ludwika Rydygiera  

w Suwałkach 

 


